关于举办经费管理使用和
科研项目预算编制讲座的通知
各单位、各部门：
为进一步学习掌握国家和自治区科研经费管理使用的政策要求，加强和规范学校各项经费的管理及财务支出，提高资金效率，帮助科研项目申请人科学、有效地编制项目经费预算以及使用项目科研经费，充分发挥出项目经费对于科研工作的实际支撑作用，特举办“经费管理使用和科研项目预算编制”讲座，现将有关事项通知如下：
一、时间

2016年1月20日14:30—17:00

二、地点
学术会议中心8号会议室

三、参会人员

1.各单位、各部门负责人；
2.科研项目负责人；
3.拟申报2016年国家自然科学基金及其他科研项目的教学科研人员。
同时欢迎其他感兴趣的科研人员和教师参加。

四、内容及主讲人
1.把握新政策、适应新常态、树立新观念、谋取新发展（于化廷，校长助理、财务处处长）；
2.学校政府采购及固定资产管理工作注意事项（武元平，资产管理处处长）；
3.国家和自治区科技项目经费的政策要求解读和预算编制建议（郭  喜，科学技术处处长）；
4.国家和自治区社科项目经费的政策要求解读和预算编制建议（张志忠，社会科学处处长）。
六、其他事宜

请各学院（中心）、各部门认真组织，并于1月20日10:00前将参会人员名单发送至科学技术处邮箱ndkjc10@imu.edu.cn。
内蒙古大学党政办公室

2016年1月18日
— 2 —
— 1 —